UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2 37- ;L/83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons-

tante no 0I-CIS N 2  044/83,

RESOLVE:

Designar a Professora MARIA CILENE MEIRELLES DOS

SANTOS para exercer o cargo de Subchefe do Departamento de Cin-

cias Sociais do Instituto de Ciencias Humanas, a partir desta

data.

Brasília, i 	de en,0v2,vv-,2j,ç,&--- 	de 	1983.

ã.CL Lrkçif'k\
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA A7.EVÉfl

Reitor

cc: PES/SPR/CIS/IHD.

	Page 1